

**Årsredovisning**  
för  
**Repéns Bygg AB**  
556734-9625

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Björkman, Styrelseledamot  
2024-07-15



Styrelsen för Repéns Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Repéns Bygg AB bedriver byggarbeten med tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 542	6 294	9 454	8 830
Resultat efter finansiella poster	470	560	1 374	943
Soliditet (%)	74	72	67	53

Företagets omsättning har minskat på grund av lägre inläggning av arbete. Detta pga de höga kostnader och räntor som varit under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 649 754	443 796	<b>2 193 550</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		443 796	-443 796	<b>0</b>
Årets resultat			368 344	<b>368 344</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 793 550</b>	<b>368 344</b>	<b>2 261 894</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 793 550
årets vinst	368 344
	<b>2 161 894</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 661 894
	<b>2 161 894</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 53 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därför försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 541 751	6 294 501
Övriga rörelseintäkter		0	70 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 541 751</b>	<b>6 364 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-216 635	-593 478
Övriga externa kostnader		-544 333	-388 739
Personalkostnader	2	-4 322 117	-4 863 317
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 083 085</b>	<b>-5 845 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>458 666</b>	<b>519 019</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	44 715
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 646	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 889	-3 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 757</b>	<b>41 311</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>470 423</b>	<b>560 330</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>470 423</b>	<b>560 330</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 079	-116 534
<b>Årets resultat</b>		<b>368 344</b>	<b>443 796</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	914 026	734 026
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>914 026</b>	<b>734 026</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>914 026</b>	<b>734 026</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		328 900	805 610
Övriga fordringar		295 829	256 504
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 430	242 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>859 659</b>	<b>1 304 114</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 805 694	1 581 131
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 805 694</b>	<b>1 581 131</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 665 353</b>	<b>2 885 245</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 579 379

3 619 271

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 793 550

1 649 754

Årets resultat

368 344

443 796

**Summa fritt eget kapital**

**2 161 894**

**2 093 550**

**Summa eget kapital**

**2 261 894**

**2 193 550**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

500 000

**Summa obeskattade reserver**

**500 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 309

64 898

Skatteskulder

88 844

106 546

Övriga skulder

196 343

244 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

481 989

509 373

**Summa kortfristiga skulder**

**817 485**

**925 721**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 579 379**

**3 619 271**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 000	470 000
Inköp	180 000	535 000
Försäljningar	-30 974	-240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>914 026</b>	<b>765 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>914 026</b>	<b>765 000</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	170 000
Avgående fordringar		-170 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Göteborg 2024-07-15

*Andreas Björkman*  
Andreas Björkman

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-15

*Stefan Muhrbeck*  
Stefan Muhrbeck  
Godkänd revisor
